

10.06.2022 r.

Informacja o wynikach oceny formalnej i kryteriów dostępu w ramach pierwszego naboru fiszek w projekcie grantowym pn. "TERAPEUTYCZNE OBIADOWANIE"

współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania: 4.1 Innowacje Społeczne, POWER 2014 - 2020

Szanowni Kandydaci, uprzejmie informujemy, że w ramach pierwszego naboru fiszek do udziału w projekcie grantowym, wpłynęło łącznie 25 fiszek, w tym jedna fiszka została złożona po upływie wyznaczonego terminu konkursu. Do oceny formalnej zakwalifikowano 24 fiszki złożone przez 24 Kandydatów. Każda fiszka została oceniona przez 2 pracowników projektu, wyznaczonych przez Kierownika projektu na podstawie karty oceny formalnej. Jedna fiszka otrzymała negatywną ocenę formalną.

Pozytywną ocenę formalną otrzymało łącznie 23 fiszki, złożone przez 23 Kandydatów, które podlegały ocenie kryteriów dostępu przez 2 pracowników projektu, wyznaczonych przez Kierownika projektu na podstawie karty oceny kryteriów dostępu. Jedna fiszka otrzymała negatywną ocenę kryteriów dostępu.

Pozytywną ocenę kryteriów dostępu otrzymało łącznie 22 fiszki, złożone przez 22 Kandydatów. Fiszki te zostały rekomendowane do oceny merytorycznej.

Lp.	Lokalizacja Kandydata ze względu na województwo	Nazwa Kandydata, który złożył fiszkę w NABORZE NR 1	Nr fiszki złożonej przez Kandydata	Wynik oceny formalnej (POZYTYWNA / NEGATYWNA)	Wynik oceny kryteriów dostępu (POZYTYWNA / NEGATYWNA)
1	podkarpackie	Caritas Diecezji Rzeszowskiej	1/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
2	podkarpackie	Stowarzyszenie "Dobry Dom"	2/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
3	małopolskie	Stowarzyszenie Pomocy Socjalnej Gaudium et Spes	3/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
4	dolnośląskie	"FUNDACJA PRZYSTAŃ W ŚCINAWIE"	4/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
5	lubuskie	Fundacja Złota Jesień	5/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
6	warmińsko - mazurskie	Caritas Archidiecezji Warmińskiej	6/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
7	mazowieckie	Gmina Kozienice	7/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
8	śląskie	Fundacja Oczami Brata	8/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA

9	kujawsko - pomorskie	Stowarzyszenie Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych "TO-MY"	9/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
10	świętokrzyskie	Caritas Diecezji Sandomierskiej	10/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
11	małopolskie	Stowarzyszenie Rodzin Zdrowie Psychiczne	11/I/2022	POZYTYWNA	POZYTYWNA
12	lubuskie	Spółdzielnia Socjalna Warto nad Wartą	12/I/2022	POZYTYWNA	NEGATYWNA
13	lubelskie	Charytatywne Stowarzyszenie Niesienia Pomocy Chorym "MISERICORDIA"	13/I/2022	POZYTYWNA	POZYTYWNA
14	małopolskie	"Szansa" Stowarzyszenie Integracyjne Aktywizacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych	14/I/2022	POZYTYWNA	POZYTYWNA
15	małopolskie	Fundacja "ILIOS" Słońce Szczęścia	15/I/2022	POZYTYWNA	POZYTYWNA
16	wielkopolskie	Polskie Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział terenowy w Koninie	16/I/2022	POZYTYWNA	POZYTYWNA
17	podlaskie	Fundacja Instytut Białowieski	17/I/FISZKA	NEGATYWNA	NEGATYWNA
18	małopolskie	Spółdzielnia Socjalna OPOKA	18/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
19	wielkopolskie	Fundacja im. Królowej Polski św. Jadwigi	19/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
20	mazowieckie	Fundacja Emanio Arcus	20/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
21	mazowieckie	Stowarzyszenie Terapeutów	21/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
22	warmińsko - mazurskie	Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Biskupcu	22/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
23	pomorskie	Caritas Archidiecezji Gdańskiej	23/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
24	mazowieckie	Stowarzyszenie Pomocy Niepełnosprawnym "Do Celu" im. Św. Brata Alberta	24/I/FISZKA	POZYTYWNA	POZYTYWNA
25	lubelskie	Spółdzielnia Socjalna "Wojcieszkwianka"	25/I/FISZKA	FISZKA ZŁOŻONA PO WYZNACZONYM TERMINIE – FISZKA NIE PODLEGAŁA OCENIE	